

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장관항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	441,635,734	100.00 %	384,652,824	100.00 %	56,982,910	14.81%
100 지방세수입	14,000,000	3.17 %	14,000,000	3.64 %	0	0.00%
110 지방세	14,000,000	3.17 %	14,000,000	3.64 %	0	0.00%
111 보통세	13,730,000	3.11 %	13,730,000	3.57 %	0	0.00%
113 지난년도수입	270,000	0.06 %	270,000	0.07 %	0	0.00%
200 세외수입	16,235,736	3.68 %	15,981,472	4.15 %	254,264	1.59%
210 경상적세외수입	7,931,848	1.80 %	8,072,968	2.10 %	△141,120	△1.75%
211 재산임대수입	452,715	0.10 %	440,835	0.11 %	11,880	2.69%
212 사용료수입	1,935,555	0.44 %	1,935,555	0.50 %	0	0.00%
213 수수료수입	833,300	0.19 %	833,300	0.22 %	0	0.00%
214 사업수입	2,521,510	0.57 %	2,674,510	0.70 %	△153,000	△5.72%
215 징수교부금수입	720,560	0.16 %	720,560	0.19 %	0	0.00%
216 이자수입	1,468,208	0.33 %	1,468,208	0.38 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	8,303,888	1.88 %	7,908,504	2.06 %	395,384	5.00%
221 재산매각수입	3,330,164	0.75 %	3,330,164	0.87 %	0	0.00%
222 부담금	105,000	0.02 %	105,000	0.03 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	267,640	0.06 %	267,640	0.07 %	0	0.00%
224 기타수입	4,401,084	1.00 %	4,005,700	1.04 %	395,384	9.87%
225 지난년도수입	200,000	0.05 %	200,000	0.05 %	0	0.00%
300 지방교부세	167,326,699	37.89 %	153,367,843	39.87 %	13,958,856	9.10%
310 지방교부세	167,326,699	37.89 %	153,367,843	39.87 %	13,958,856	9.10%
311 지방교부세	167,326,699	37.89 %	153,367,843	39.87 %	13,958,856	9.10%
400 조정교부금등	22,636,914	5.13 %	19,600,000	5.10 %	3,036,914	15.49%
420 시·군조정교부금등	22,636,914	5.13 %	19,600,000	5.10 %	3,036,914	15.49%
421 시·군조정교부금등	22,636,914	5.13 %	19,600,000	5.10 %	3,036,914	15.49%
500 보조금	144,878,389	32.80 %	133,559,196	34.72 %	11,319,193	8.48%
510 국고보조금등	115,655,059	26.19 %	109,012,677	28.34 %	6,642,382	6.09%
511 국고보조금등	115,655,059	26.19 %	109,012,677	28.34 %	6,642,382	6.09%
520 시·도비보조금등	29,223,330	6.62 %	24,546,519	6.38 %	4,676,811	19.05%
521 시·도비보조금등	29,223,330	6.62 %	24,546,519	6.38 %	4,676,811	19.05%
700 보전수입등및내부거래	76,557,996	17.34 %	48,144,313	12.52 %	28,413,683	59.02%
710 보전수입등	69,941,679	15.84 %	42,701,927	11.10 %	27,239,752	63.79%

(단위:천원)

장관항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	62,183,695	14.08 %	40,075,361	10.42 %	22,108,334	55.17%
712 전년도이월금	6,197,984	1.40 %	1,066,566	0.28 %	5,131,418	481.12%
713 용자금원금수입	1,560,000	0.35 %	1,560,000	0.41 %	0	0.00%
720 내부거래	6,616,317	1.50 %	5,442,386	1.41 %	1,173,931	21.57%
721 전입금	6,616,317	1.50 %	5,442,386	1.41 %	1,173,931	21.57%